ת"פ 50347/04/22 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד שאפי חאבס
אשויכיה (עציר) ע"י
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ג טבת תשפ"ג
16 ינואר 2023

ת"פ 50347-04-22 מדינת ישראל נ' אשויכיה(עציר)
תיק חיצוני: 160881/2022

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליטל אסתר פרץ

ועו"ד אבי מהרי
המאשימה

נגד
שאפי חאבס אשויכיה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד תאמר אסאדי הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (ארבע עבירות);

· התפרצות לבית מגורים לבצע עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב) לאותו חוק (ארבע עבירות);

· הסגת גבול, בניגוד לסעיף 447 לאותו חוק (עבירה אחת);

· החזקת מכשירי פריצה, בניגוד לסעיף 409 לאותו חוק (עבירה אחת);

· שהיה שלא כדין, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (שש עבירות).

אישום ראשון

בתאריך 09.02.22, בין השעות 00:00 - 06:00, התפרץ הנאשם לביתו של יוכבד אוחיון (להלן: "המתלונן 1"), בכתובת

6 שנות מאסר בפועל;

ב. הפעל מאסר מותנה בן חודשיים מגזר הדין ת/3, כך שחציו במצטבר והיתרה - בחופף;

ג. סך הכל, ירצה הנאשם שש שנים וחודש אחד, בניכוי ימי מעצרו, על פי רישומי שב"ס;

ד. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

יעבור ה. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ו. 4 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952;

ז. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו;

יג. התביעה תעביר את פרטי המפוצים למזכירות בית המשפט בתוך 14 ימים מהיום;

עבירה מכל ממאסר, שחרורו מיום שנים שלוש בתוך להימנע, ₪ 7,500 בסך התחייבות על יצהיר הנאשם יד.
נוספים. יום 28 למשך ייאסר - כאמור יצהיר לא זה. בתיק המותנים המאסרים אחד את המפעילה

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, במעמד הצדדים.